revision de Participaciones Federales a Entidades Federativas Cuenta Publica 2024, 

Adquisiciones, Arrendamiento y/o Servicios en el punto 4 del proceso contratado

las cuales se enlistan y se desglosan a continuacidn y sumandolos dan un monto de 

$$9,242,524.93 (Nueve millones doscientos cuarenta y dos mil quinientos veinticuatro

Hospital Civil de Guadalajara
DIRECCION GENERAL

CON-MOD

LPN 02/2024/01-02

$
$
$
$

$
$

Tei. (33) 36 14 77 11 y (33) 39 42 44 OO Ext. 46502 - 44420 
Coronel Calderon No. 777, Col. El Retiro 

CP 44280 Guadalajara. Jalisco. Mexico

Respuesta: De las 11 fianzas entregadas en este momento, una corresponde al contrato

[...]

04, CON-MOD LPN 02/2024/01-05, CON-MOD LPN 02/2024/01-06, CON-MOD LPN 02/2024/01-

07, CON-MOD LPN 02/2024/01-08, CON-MOD LPN 02/2024/01-09, CON-MOD LPN 02/2024/01-

10, se hace entrega de Las mismas Las cuaLes se enListan y se desgLosan a continuacidn y sumandoLos 

dan un monto de $$9,242,524.93 (Nueve miLLones doscientos cuarenta y dos mil quinientos 

veinticuatro 93/100 MN):

Lo que corresponde a La Garantia de ampliacion de convenio que se menciona en La revision de 

Participaciones FederaLes a Entidades Federativas Cuenta PubLica 2024, Adquisiciones, 

Arrendamiento y/o Servicios en el punto 4 del proceso contratado LPN 02/2024/01 se comenta Lo